
UCHWAŁA  Nr  X/79/11 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia  28 czerwca  2011 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanych działek nr 89 o powierzchni                   
0,04 ha oraz nr 90 o powierzchni 0,11 ha, położonych w obrębie Rakowice Małe 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  litera "a" ustawy z dnia  08 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21  sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.)  - Rada Miejska                      

w Lwówku Śląskim - uchwala:  

  
 

§  1. 
 

Sprzedać niezabudowane działki nr 89 o powierzchni 0,04 ha oraz nr 90 o powierzchni 0,11 ha, 

położone w obrębie Rakowice Małe, stanowiące własność Gminy Lwówek Śląski. 

 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  
 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

Nieruchomość oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 89 o pow. 0,04 ha 

oraz nr 90 o pow. 0,11 ha położone w obrębie Rakowice Małe stanowi własność Gminy Lwówek 

Śląski. W związku ze złożonymi wnioskami o kupno przedmiotowych działek, przeznacza się je 

do sprzedaży. 

 


